
TÜRK EĞİTİM-SEN  BURSA 3 NO’LU ŞUBE  

BALKAN GEZİSİ 

4 GECE 5 GÜN 

GÜMÜLCİNE – KAVALA – SELANİK (YUNANİSTAN)  

MANASTIR – RESNE - OHRİD -  ÜSKÜP (MAKEDONYA)  

SOFYA – PLOVDIV  ( BULGARİSTAN )  

PROGRAM 

Gezimizin ilk günü  15 Temmuz 2024, PAZARTESİ Günü akşamı , 23.00'da Fomaradaki Sendika binamızın 

önünden hareket ederek Nilüfer Migros  ve ardından Özdilek Park Park Alışveriş Merkezi önünden 

misafirlerimizi alarak Bandırma-Çanakkale-Keşan yolu üzerinden İpsala Sınır Kapısı’na varışımızı 

gerçekleştiriyoruz. Pasaport ve gümrük işlemlerinin tamamlanmasının ardından  Gümülcine ve İskeçe 

üzerinden Kavala’ya  varışımızı gerçekleştiriyoruz. Kavalada panaromik şehir turunun ardından öğle yemeği 

molası verdikten sonra Selanik’e doğru hareketimizi gerçekleştiriyoruz. 

 

 

 

 

 

 

1.GÜN: (16 Temmuz 2024, SALI ) Selanik'e varışın ardından şehir turumuza başlıyoruz. Gezimize öncelikle 

Selanik’i tepeden görebilecek olduğumuz Selanik Kalesi’ni ziyaret ederek başlıyoruz. Selanik şehir turu 

esnasında Kordon, Beyaz Kule, Döner Kule, Fuar Meydanı, Osmanlı ve Bizans eserleri, Yunanistan'ın en büyük 

katedrali olan Aya Dimitros Katedrali, Büyük İskender Heykeli, Rotanda, Bedesten - Hamza Bey Camii, 

Ag.Sophia, Ag.Dimitrios Kilisesi, Egnatia ve Tsimski bulvarları ve Kale  görülecek yerler arasındadır. 

Turumuzun sonunda Ulu Önder Atatürk'ün evini ziyaret ediyoruz. Şehir turunun ardından sonrası serbest 

zaman. Akşam yemeği için Ladadika Restaurant’ta canlı müzik eşliğinde Yunan gecesi. Konaklama otelimizde.  

 

 

 

 

 

 

 



2.GÜN : (17 Temmuz 2024, ÇARŞAMBA )   Otelde alınacak kahvaltı sonrasında Makedonya Bitola’ya(Manastir) 

hareket ediyoruz. Varisimiza müteakip görülecek yerler arasında Şirok Sokak, Bedesten ve İshak Camii ve gezinin 

en duygusal anlarini yasayacagimiz Atatürk'ün mezun olduğu Askeri İdadi 'yesi yer almaktadır. Bitola ziyaretimiz 

ardindan İlk durağımız Resne.  İttihat ve Terakki'nin en ünlü 3 simasından biri ve Türk Yunan savaşındaki faydaları 

nedeni ile üne kavuşan olan Resne'li Niyazi'nin Sarayını ziyaret ediyor, sonrasında Ohrid’e transferimizi 

gerçekleştiriyoruz. Makedonyanin incisi Ohrid’de Yürüyerek yapacağımız panoramik şehir turumuzda, Bizans 

döneminin Ohrid’deki en önemli kilisesi St. Panteleymon, günümüzde hala konserler için kullanılan Aya Sofya 

Kilisesi ve Roma döneminden kalma anfi tiyatro, Car Samuel Kalesi, St. Bogorodica Perivlerta, 4. yüzyıl kiliseleri 

Keşanlı İmareti, Kuloğlu ve Emin Mahmut Camileri, Çınar Meydanını ziyaret ediyoruz.  Daha sonra otele yerleşme 

ve dileyen misafirlerimiz için Ohrid merkezde serbest zaman. Geceleme Ohrid’deki otelimizde.  

 

 

 

 

 

 

 

 

3.GÜN: (18 Temmuz 2024, PERŞEMBE)    Sabah kahvaltımızı otelde aldıktan  Yol üzerinde Tetova (Kalkandelen) ‘ 

da duruyor, Alaca Camii ve İpek yolu ipek yolu üzerinde kurulmuş olan Kanuni’nin vezirlerinden Sersem Ali Bab a 

tarafından 16.yüzyılda kurulan 500 yıllık Hacıbektaş Harabati Baba Tekkesi’ni ziyaret ediyoruz. Ziyaretimiz 

ardindan Avrupa’nın en eğlenceli küçük başkentlerinden, Vardar Vadisi üzerinde, Vardar Nehri’nin iki kıyısında 

bulunan  Yahya Kemal’in şehri Üsküp’e varıyoruz. Şehre ulaştığımızda zamanımızın el vermesi durumunda Matka 

Kanyonu göreceğimiz yerler arasında… Üsküp’te keyifli şehir turumuzu da gerçekleştirip otelimize transfer oluyor 

ve odalarımıza yerleşiyoruz. Bir süre dinlendikten sonra isteyen misafirlerimizle geleneksel bir restoranda akşam 

yemeği almak üzere otelimizden ayrılıyoruz. Keyifli bir gece sonrasında otelimize dönüyoruz. Konaklama 

Üsküp’teki otelimizde. 

 

 

 

 

 

 

 

4. GÜN: (19 Temmuz 2024, CUMA)     Otelde alacağımız kahvaltı sonrası Üsküp’te Taş Köprü, Fyrom Meydanı, 

(Büyük İskender Heykeli, Çar Samuel Heykeli, 1. Justinyanus Heykeli, Kral Philip, Kraliçe Olympia Heykelleri) 

Rahibe (Azize) Teresa’nın Heykeli ve Evi, Üsküp Kalesi, Kapan ve Sulu Hanları, Mustafa Paşa Camii ve Murad 

Paşa Camii   gezilecek yerler arasındadır.  Lezzetiyle ünlü Üsküp köftesi için yemek molası verdikten sonra 



Bulgaristan’ın başkenti Sofya’ya doğru yola çıkıyoruz.  Yaklaşık 4 saat sürecek olan yolculuğun ardından Sofya’ya 

varıyoruz. Panoramik şehir turumuz esnasında görülecek yerler arasında  Balkanların en büyük kilisesi olan 

Alexsander Nevski Katedrali , Milli kütüphane, Sofya Üniversitesi, Eski kraliyet sarayı, Neo klasik stilinde yapılmış 

olan Milli Bulgar Tiyatrosu, Arkeoloji müzesi, Eski Sofya - Sendika şehri, Rotonda Kilisesi bulunmaktadır. Şehrin 

simgesi olan Banya başı camisini ziyaret ettikten sonra otelimize yerleşiyoruz.  

      

 

5. GÜN: (20 Temmuz 2017, Cumartesi)      Otelde alacağımız sabah kahvaltısının ardından Plovdiv’e geçerek şehir 

turumuza başlıyoruz. 4000 yılık geçmişe sahip bir kent olarak; günümüzün modern binaları ve eski çağların 

mimarisini birleştiren güzel bir şehirdir. Kentte en çok ilgi çeken yer şüphesiz Nebet tepe mevkiinde yerleşik “Eski 

Plovdiv” - adında şehrin en eski bölümü üzerinde bulunuyor. Görülecek yerler arasında şimdilerde Etnografya 

Müzesi olarak hizmet veren Argır Kuyumcuoğlu’nun evi, Plovdiv’e özel en mükemmel simetrik ev örneği ve orijinal 

ev düzenlemesiyle, bu günümüzde her türlü kültürel  faaliyetlere ev sahipliği yapmakta olan Balabanov Evi ve 

Georgi Mavridi`nin evi, Eski Roma çağından kalma Roma Amfi Tiyatrosu, Roma Stadyumu, , Hisar Kapı, Kaleiçi 

Mahallesi ve Hindliyan Müzesi, Türk mimarisiyle oldukça ilgi çeken Cuma Camii  bulunmaktadır. Kısa süreli serbest 

zaman’ın ardından Bursa’ya doğru yolculuğumuza başlıyoruz. Svilengrad sınır kapısındaki Pasaport ve gümrük 

işlemlerinin ardından Edirne üzerinden Bursa’ya ulaşıyor ve bir sonraki turumuzda buluşmak üzere vedalasiyoruz. 

        

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

Fiyata Dahil Olan Hizmetler  
* Lüks tur otobüsleri ile ulaşım 
* Yerel profesyonel Türkçe rehberlik hizmetleri  
* 4* - 5* otellerde 1 Gece Selanik oda kahvaltı – 1 gece Üsküp oda kahvaltı   
                                  1 Gece Ohrid oda kahvaltı  -  1 Gece  Sofya oda kahvaltı    Konaklama 
* Bazı şehirlerde alınan mecburi yerel rehberlik hizmetleri 
* Tüm otoban check-point ve otopark ücretleri  
* Şehir vergileri  
* Gümrük vergileri 
* Programda belirtilen panoramik şehir turları. 
* Araç içi ikram su -  çay - kahve vs. 
 

Fiyata Dâhil Olmayan Hizmetler 
* Müze ve ören yeri giriş ücretleri.  
* Otelde alınan ekstralar.  
* Tüm kişisel harcamalar  
* Öğle yemekleri  ve akşam yemekleri 
* MULTİ SCHENGEN VİZESİ (YEŞİL PASAPORT SAHIPLERI VİZEDEN MUAFTIRLAR).  170 EURO’dur.  
* Yurtdışı çıkış harcı 150 TL. 
* Yurtdışı seyahat sağlık sigortası Seyahat Koruma Paketi (15 EURO)  
   ( 70 yaş üstü misafirlerimiz için ücret 30 EURO`dur.) 
 
 

Iki yada üç  kisilik odalar da kisi basi ucret  :    310 EUR 

Tek kisilik odada konaklama                          :    420 EUR 

( 0 – 6 yaş : 160 euro )                        ( 7 – 11 yaş : 260 euro ) 

 
 

  


